2

[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «20» декабря 2021 года

№ 67
О создании Управлений сельскими территориями Рамешковского муниципального округа Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 20.12.2021 № 47 «О структуре Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области»,
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. Создать Управление Алёшинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Алёшинской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171412, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, д. Алёшино, д.22 и наделить его правами юридического лица.
2. Создать Управление Ведновской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Ведновской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171423, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с. Ведное, ул. Советская, д.30 и наделить его правами юридического лица.

3. Создать Управление Застолбской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Застолбской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171420, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с.  Застолбье, ул. Школьная, д.8 и наделить его правами юридического лица.

4. Создать Управление Заклинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Заклинской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171409, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с. Заклинье, д.28 а и наделить его правами юридического лица.

5. Создать Управление Замытской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Замытской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171400, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, д. Высоково, ул. Центральная, д.1а и наделить его правами юридического лица.
6. Создать Управление Киверичской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Киверичской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171413, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с. Киверичи, ул. Комсомольская, д.21 и наделить его правами юридического лица.

7. Создать Управление Кушалинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Кушалинской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171422, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с. Кушалино, пл. Ленина, д.5 и наделить его правами юридического лица.

8. Создать Управление Некрасовской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Некрасовской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171400, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, д. Некрасово, ул. Молодежная, д.2А и наделить его правами юридического лица.

9. Создать Управление Никольской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Никольской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171418, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с. Никольское, ул. Центральная, д.8 и наделить его правами юридического лица.

10. Создать Управление Ильгощинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа Тверской области (далее – Управление Ильгощинской сельской территорией) с нахождением по адресу: 171428, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с. Ильгощи, д.22 и наделить его правами юридического лица.

11. Уполномочить Главу Рамешковского муниципального округа Пилюгина Александра Анатольевича выступить заявителем при государственной регистрации в межрайонной ИФНС России № 12 по Тверской области следующих юридических лиц:

Управление Алёшинской сельской территорией,
Управление Ведновской сельской территорией,
Управление Застолбской сельской территорией,
Управление Заклинской сельской территорией,
Управление Замытской сельской территорией,
Управление Киверичской сельской территорией,
Управление Кушалинской сельской территорией,
Управление Некрасовской сельской территорией,
Управление Никольской сельской территорией,
Управление Ильгощинской сельской территорией (далее вместе – Управления) и направить документы, необходимые для государственной регистрации Управлений в качестве юридических лиц в регистрирующий орган в соответствии с действующим законодательством
12. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Родная земля» и размещению на официальном сайте Рамешковского района Тверской области   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                         А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов